





Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado "A. Moro" Margherita di Savoia (BT)

PROT. N.3981/U LEL 05/09/2023

- ✓ Alle famiglie
- ✓ Ai docenti
- ✓ all'albo on line
- ✓ agli atti
- ✓ al DSGA

OGGETTO: Formazione classi prime dell'I.I.S.S. "Aldo Moro" di Margherita di Savoia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 297/94, art.164;

VISTO il D.P.R. n. 81/09;

TENUTO CONTO delle valutazioni didattico – pedagogiche espresse dai docenti e riportate nei profili in uscita e nelle certificazioni delle competenze;

VISTA la circolare ministeriale del 30/11/2022 relativa alle iscrizioni alle scuole di ogni ordine e grado per l'a.s. 2023/24;

VISTA la stampa definitiva del Sistema Informatico del Ministero dell'Istruzione e del Merito relativa alla Dotazione Organica del personale docente per l'a.s. 2023/24;

ANALIZZATA la proposta di formazione delle classi formulata dai docenti in apposita commissione CONSIDERATO ogni altro elemento in proprio possesso al fine di assicurare la migliore fruizione dell'offerta formativa a tutti gli alunni;

VISTO l'art.2-ter del Codice in materia di protezione dei dati personali;

DECRETA

per i motivi di cui in premessa. la composizione delle classi prime di Scuola Secondaria di Secondo Grado per l'a.s. 2023/2024 come da elenchi facenti parte integrante del presente atto.

Gli elenchi degli alunni corrispondono alla totalità delle domande di iscrizione pervenute.

Le classi successive alle prime, riferite al corrente anno scolastico, restano confermate nella loro costituzione, fatti salvi trasferimenti, nuove iscrizioni e accoglimento di istanze di spostamento in classe parallela presentate dai genitori.







Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado "A. Moro" Margherita di Savoia (BT)

La collocazione degli studenti nelle rispettive classi prime dell'Istituto sarà notificata alle famiglie tramite e-mail dalla segreteria didattica, presso la quale i genitori potranno rivolgersi per ulteriori informazioni telefonicamente o recandosi personalmente in sede.

Si ricorda che, ai sensi della normativa vigente sulla privacy, è vietata la diffusione di nomi o elenchi mediante strumenti quali social network, chat, gruppi, blog o comunque la comunicazione ad altri soggetti.

Il presente decreto, esposto all'ALBO on line dell'I.I.S.S. "Aldo Moro" di Margherita di Savoia.

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Anna Lamacchia

Consocila e la c